



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pluribus ApS

Holmgårdsvej 17, 1 sal., 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 30 27 55 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2016.

Sven Riskær
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Pluribus ApS Holmgårdsvej 17, 1 sal. 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 30 27 55 43
	Stiftet: 13. februar 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Sven Riskær
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	Torbek ApS



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at yde uafhængig ledelses-, forretningsmæssig- og teknologisk rådgivning og assistance til virksomheder og institutioner i Danmark og internationalt, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 137 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 102 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der forventes fortsat et lavt og faldende aktivitets- og indtjeningsniveau i de kommende år i takt med at en række opgaver bringes til afslutning og en vis stigning i probonoaktiviteter finder sted.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	136.569	178
Personaleomkostninger	-3.548	-3
Driftsresultat	133.021	175
Finansielle indtægter	849	1
1 Finansielle omkostninger	2	0
Resultat før skat	133.872	176
2 Skat af årets resultat	-31.459	-43
Årets resultat	102.413	133
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	102.413	133
Disponeret i alt	102.413	133



Balance 31. december

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	43
	Andre tilgodehavender	1	8
	Tilgodehavender i alt	<u>1</u>	<u>51</u>
	Likvide beholdninger	<u>862.525</u>	<u>772</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>862.526</u>	<u>823</u>
	Aktiver i alt	<u>862.526</u>	<u>823</u>



Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	125.000	125
4	Overført resultat	655.117	552
	Egenkapital i alt	780.117	677
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	35
	Selskabsskat	31.459	43
	Anden gæld	50.950	67
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	82.409	146
	Gældsforpligtelser i alt	82.409	146
	Passiver i alt	862.526	823
5	Eventualposter		



Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	-2	0
	<u>-2</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.459	43
	<u>31.459</u>	<u>43</u>
3. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	552.704	419
Årets overførte overskud eller underskud	102.413	133
	<u>655.117</u>	<u>552</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torbek ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabs-skat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.



Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


